Procediment de contractació: Obert simplificat abreujat Tramitació: Ordinària

Codi CPV: 79200000-6  – Serveis de comptabilitat i auditoria i serveis fiscals

Classificació exigida: No s’exigeix

Òrgan de contractació: Gerència

Valor estimat del contracte: quaranta-dos mil quatre-cents euros (42.400,00€) 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: setze mil euros 
(16.000,00€) IVA %: 21%

Pressupost de licitació, IVA inclòs: dinou mil tres-cents seixanta euros (19.360,00€)

Aplicació pressupostària: --- Fonts de finançament: Pròpies

Lloc d’execució: No s’escau 

Durada: 2 anys

Possibilitat de pròrroga: Si Termini: 1+1+1

Garantia definitiva No s’escau

Motivació del procediment escollit:

Es proposa el procediment obert simplificat abreujat per raó de quantia.

[...]

motiu és necessari i imprescindible la contractació administrativa del servei d’assessorament 
fiscal i comptable a professionals que acreditin la seva expertesa en aquesta matèria al servei 
dels ens locals.

Pressupost base de licitació: (per dos anys)

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat quaranta-dos mil 
quatre-cents euros (42.400€) IVA exclòs, més vuit-mil nou-cents quatre euros (8.904,00€), 
corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de cinquanta-un mil tres-cents quatre euros 
(51.304,00€) IVA inclòs . 

Per al càlcul del pressupost de licitació s’ha tingut en compte els preus de mercat per aquests 
tipus de servei, tenint en compte que es tracta d’una empresa pública, del sector de l’aigua, 
amb una facturació entre els vuit  i els nou milions d’euros i el seu volum d’operacions i tràmits.